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EURUSD

IHS Markit'in açıkladığı Euro Bölgesi imalat satın alma 

yöneticileri endeksi (PMI) temmuz ayında, haziran ayındaki 63,4 

puandan, 62,8 puana çekilse de 62,6 puanlık beklentileri aştı.

Hammadde kıtlığına rağmen Euro bölgesi fabrika büyümesi 

temmuzda hızlandı -PMI

Pazartesi günü yapılan bir ankete göre, ekonominin yeniden 

açılması talebin hızla artmasına yol açarken, euro bölgesi 

genelinde imalat faaliyeti Temmuz ayında hızlı bir şekilde 

genişlemeye devam etti, ancak arz darboğazları girdi 

maliyetlerini artırdı.

İyimser anket, cuma günü, bloğun ekonomisinin ikinci çeyrekte 

beklenenden daha hızlı büyüdüğünü gösteren resmi verileri 

takip ediyor ve virüsü durdurmak için kısıtlamalar hafifletilirken 

COVID-19 pandemisinin neden olduğu bir durgunluktan çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerde alt tarafta 1.1750 

seviyelerinden aldığı destek ile birlikte yükselen EURUSD 

paritesinde, içinde bulunduğumuz görüntü açısından, 

kısmi yatay/düşük seviyeler söz konusudur. Gün içi 

önemli direnç seviyesi, 1,1904 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde ise, 1,1825 desteğini takip edeceğiz.
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GBPUSD

Küresel çapta şirketler, pandeminin ardından artan talebi 

karşılayacak çalışan bulmakta zorlanıyor.

Pandeminin yanı sıra Brexit'in yaralarını sarmaya çalışan 

İngiltere'de ise hemen hemen tüm sektörlerde kalifiye eleman 

bulma sıkıntısı giderek büyüyor. AB vatandaşlarının ağırlıklı 

olarak hizmetler sektöründe istihdam edildiği İngiltere'de 

özellikle konaklama, yeme-içme ve lojistik sektörlerinde sorun 

daha da büyük.

İş ilanları arama motoru Adzuna'ya gore, İngiltere'de Mart sonu 

Haziran ortası dönemde iş ilanları yüzde 45 oranında artış 

gösterdi. İstihdam Çalışmaları Enstitüsü Direktörü Tony Wilson, 

iş açıklarının doldurulması için hemen harekete geçilmemesi 

durumunda önümüzdeki sene ülkede işgücü kıtlığı, yüksek 

enflasyon ve uzun dönemli işsizlikle karşı karşıya kalınacağını 

belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini bozan GBPUSD paritesinde, gün 

içi geri çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 

1,3845’tir. Yükselişlerde ise, 1,3947 direncini takip edeceğiz. 

Sterlin tarafında Perşembe günü gerçekleşecek İngiltere 

merkez bankası toplantısı önemli olacaktır. Dolar endeksine 

bağlı hareketlerde, yükselişlerin satış fırsatı olarak 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da sanayi üretiminin arttığı ve işsizliğin azaldığı

haziran ayında açık iş pozisyonlarının iş arayanlara oranı

da mayıs 2020'den bu yana görülen en yüksek seviyeye

çıktı. Haziran ayında sanayi üretimi Temmuz 2020'den bu

yana görülen en yüksek artış ile geçen yılın aynı dönemine

göre yüzde 6,2 arttı. Mayıs ayında üretim yüzde 6,5

düşmüştü.Ekonomistler ise haziran ayında sanayi

üretiminin yüzde 5,0 artmasını bekliyorlardı. Haziran

ayındaki sanayi üretim artışında otomotiv sektöründe

üretimin yüzde 22,6 artması etkili oldu. İmalatçılar ile

yapılan ankete göre, sanayi üretiminin temmuzda yüzde

1,1 azalması ve ağustos ayında yüzde 1,7 büyümesi

bekleniyor. Haziran ayında açık iş sayısının iş arayanlara

oranı mayıs ayındaki 1,09'dan 1,13'e yükseldi. Beklenti bu

oranın 1,1 olacağı yönündeydi. İşsizlik oranı ise haziran

ayında, mayıs ayındaki yüzde 3'ten yüzde 2,9'a geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendi içerisinde hareket eden paritede,

Japonya’dan gelen olumsuz covid haberlerine bağlı olarak dolar

endeksi kaynaklı satış baskısı kısıtlı kalabilir. Gün içi geri

çekilmelerin devamında 108,927 seviyesini takip edeceğiz.

Yükselişlerde ise, 109,699 seviyesi önemli direnç.
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XAUUSD

Fed’in istihdam piyasasının varlık alımı azaltımı kararında 

ana faktörlerden biri olacağını vurgulamasından sonra altın 

yatırımcıları Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam 

verisini yakından takip edecek.

Fed, Temmuz ayı toplantısının ardından beklentilere 

paralel olarak federal fonlama faizini değiştirmeyerek oy 

birliği ile yüzde 0-0.25 aralığında sabit bırakmış, ekonomiyi 

desteklemek için tüm araçların kararlılıkla kullanılacağını 

yinelemişti.

10 yıl vadeli ABD Hazine Temmuz ayında yüzde 1,14’e 

kadar gerileyerek Şubat ayından bu yana en düşük 

seviyeye indikten sonra Ağustos ayına yüzde 1,22 

seviyesinden başladı. Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise 

1.140’a kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısının devam ettiği altın tarafında, bugün 1803 seviyesi 

önemli destek konumundadır. Belirtilen desteğin kırılması ile 

birlikte 1796 seviyesini takip edeceğiz. Yükselişlerde kısa vadeli 

olarak satış yönünde pozisyon alınması tavsiye edilir. Önemli 

direnç konumunda ise, 1821 seviyesi bulunmaktadır.

İCH: SAT  MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

New York’ta vadeli kontratlar dünkü yüzde 1’lik artış sonrası 

bugün varil başına 73 dolara yükseldi. Brent petrolün varil 

fiyatı da yüzde 0.5 artışla 75 doları üzerinde seyrediyor.

ABD’de dün açıklanan verilere göre ham petrol stokları geçen 

hafta 2020 Ocak’tan beri en düşük seviyeye indi. Bu düşüş, 

virüs vakalarındaki artışa rağmen talebin güçlü kaldığına 

işaret etti.

Temmuz ayı boyunca dalgalı seyreden petrol fiyatları 

Ekim’den beri ikinci kez aylık bazda kayba ilerliyor.

ING Groep Emtia Stratejisti Warren Patterson, “virüs 

vakalarındaki artış nedeniyle talep tarafında hala belirsizlikler 

var, piyasalar her iki yönde de hareket etmek konusunda 

temkinli” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Artan covid vakaları ve PMI verilerindeki yavaşlık petrol tarafında 

kısmi satış baskısı oluşturmuştu. Direnç seviyelerinden gelen 

satışların etkisinin devam ettiği görülen petrol tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde destek seviyelerine yakın alım yönünde 

kalınması tavsiye edilmektedir. Ana yükseliş trendi dışında 

fiyatlamalar görülmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX
Allianz, geçen yıl pandeminin ilk günlerinde ABD'deki bazı 

yatırım fonları tarafından alınan önlemlerle ilgili artan bir yasal 

anlaşmazlığın sancılı bir mali darbeyle sonuçlanabileceği 

konusunda uyarıyor.Uyarı, ABD Adalet Bakanlığı'nın konuyla 

ilgili bir soruşturma başlatmasının ve Allianz'ın yönetim 

kuruluna konuyla ilgili bir iç soruşturmada toplanan “bilgi” 

hakkında bilgi verilmesinin ardından yapıldı.Allianz'ın

hisseleri Pazartesi sabahı yüzde 8'den fazla düşerek borsa 

değerini yaklaşık 7 milyar Euro'yu sildi.Allianz, Yapılandırılmış 

Alfa Fonları adı verilen çeşitli davaların açıldığı geçen yazdan 

bu yana yatırımcılardan eleştiri alıyor. Varlık yönetimi iştiraki 

Allianz Global Investors tarafından yönetilen fonlar, geçen yıl 

pandeminin ilk aşamasında yaşanan piyasa çöküşü sırasında 

ağır kayıplara uğradı .

TEKNİK ANALİZ

Avrupa ve ABD’de artan covid vakalarına bağlı olarak dün 

piyasaların akşam saatlerinde kapanışa doğru satış baskısı altına 

girmesi, bugün yerini nispeten daha alıcılı bir seyre bırakmıştır. 

Gün içi önemli destek seviyesi 15490 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15667 direnci önemlidir.
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BTCUSD

Ödeme devi PayPal, kripto para birimlerinin benimsenmesini 

desteklemek için İrlanda’da küçük bir ekip oluşturmaya başladı.

PayPal, geçen yıl Bitcoin gibi kripto para birimlerini desteklemeye 

başladı. Büyük ödeme firması, kullanıcılarının dijital para birimleri 

alıp satmasına ve bunları satın alma yapmak için kullanmasına 

izin vererek kripto para birimleri için önemli bir itici güç oldu.

PayPal, Dublin ve Dundalk’taki ofisleri genelinde, uyumluluk ve 

kara para aklama kontrolleri gibi rollerde kripto para birimi ile ilgili 

pozisyonlar için işe alım yapmaya başladı. Bu, ödeme devinin 

kripto para birimi çabalarını destekleyen PayPal’ın blok zinciri, 

kripto ve dijital para birimleri (BCDC) iş birimindeki rolleri içeriyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerde alım yönünde kalınması tavsiye edilir. 41337

direncine yakın fiyatlama gerçekleştiren ancak psikolojik direnç

olması açısından satış baskısı altında olan kripto parada, orta

uzun vade beklentiler pozitiftir. Önemli destek seviyesi 36129

olarak belirlenmiştir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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